Die Auflistung der IIe
L ? 5

I-.—-. Il'l -.. .'-rr__.-

=

il -l

.

-

WOChe 16 vom 15.04.24 - 19.04.24

Menii 1

Gegrilltes Hahnchen-

Hacksteak! #6910

Menii 2

Eieromelette!®

7 KANDER KARTE

Menii 3

Tomatencreme-

suppe*4a:6

mit weiBer SoBe*4*¢?

Bohnen und Kartoffeln

mit weiBer Sofe**°

Bohnen und Kartoffeln

mit Muschelnudeln'*4

und einem Baguette-

brétchen*4

Salatbar mit Eisberg, Mohre, Paprika, Gurke und American-Dressing

Menii 1

GrieBpudding***

Menii 2

169.10

C2

Menii 3

Fischfrikadelle®**
(MSC, Seelachs)

vegetarische
Fischfrikadelle****

Kofta-Rinderfrikadelle

mit Weichkase!*4¢

mit gelben und roten

Karotten, -Reis*

16,10

und Sour Creme

mit gelben und roten

Karotten, -Reis*

und Sour Creme!®1°

mit PaprikasoBe!*46?

und kleinen
Ofenkartoffeln

s

o

DonnER

-~ MiTTWOCH

o

F;F'ﬁG

> FrEITAG
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Unsere Zertifizierungsnummer: "DE-SH-UTZ2-T2009-8™ " Unsere ausgewiesenen Bio-Komponenten entsprechen der
EG-Okoverordnung, zertifiziert durch DE-OKO-012. Alle Tofu-und Sojaprodukte sind ausschlielich Bio-Erzeugnisse.

rgene bezieht sich auf die 14 HauptauslGser allergischer

vorbezeichnetn Stoffe oder daraus E

Menii enthalten sind. L

(Allergien und L

und technisch

auf

Produkte, die dieses Allergen grundsétzlich nicht als Zutat enthalten, konnen wir nicht

Diese K
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im 3

sind nicht
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Salatbar mit Lollo Rosso, ®9 Mais*, Méhre, Gurke und Joghurt-Dressing"*°

Menii 1

Obst

Menii 2

[ate]
fste]

Menii 3

3 Gefligel-
hackbéllchen!#*

3 vegane
Hackbéillchen'?

mit TomatensoBe**e®,

Mais und —Spiml—

nudeln**4

mit TomatensoRe***,

Mais und —

Vollkornspiral-

n*4,4a IE

nudel

Gemﬁsesupp29 (aus Karotten,
Bohnen, Erbsen, Kohlrabi,
Blumenkohl, Sellerie®, Porree)
mit Sternchen-

144 ynd einem

nudeln
Laugen-

4,4a,4b 4c

brétchen

Mandarinenquark®

Salatbar mit Kopfsalat, Mshre, Rettich, Gurke und Jaghurtbressing"“o

Menii 1

Menii 2

Rinder-

geschnetzeltes**¢?

Sojageschnetzeltes

aus BIO-Soja** 4612

mit Erbsen

und -Reis*

[t

mit Erbsen

und -Reis*

Menii 3
HéhnchenbrustspieB'?

mit Couscous-
Gemiisepfanne* 912
(aus Couscous**®, Erbsen,
Paprika, Karotten) und

Joghurt-Minz-Dip®

Salatbar mit Eisberg, Rettich, Tomate, @) -Mais* und Curry-Dressing"**°

Menii 1

Gefliigelbratwurst®?®

9,10

mit KetchupsoBe™™ und

Kartoffelpiiree®

Salatbar mit Eisberg, Kohlrabi, Radieschen, Gurke und American-Dressing

Obst

Menii 2

Vegetarische
Bratwurst!*%

mit KetchupsoBe®'®

Kartoffelpiiree®

Gurkensalat

[s]
|

Menii 3

Tortellinigemiise-

auflauf**-6

und |mit Kdse® iiberbacken

[pde]
2

16,910

Die Meniis und Komponenten mit dem  [%}Logo entsprechen dem "DGE-Qualititsstandard fiir die Verpflegung in Schulen" und wurden
von der Deutschen Gesellschaft fiir Ernahrung e.V. (DGE) als eine Mendilinie zertifiziert.
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£ OtoVerrtung

- enth. Ei
Eine Nennung erfolgt, wenn die 2 -
verandert oder a i

enth. Erdniisse

- enth. Fisch
-enth. Gluten
- enth. Weizen

4b

-enth.

Roggen

- enth. Gerste
-enth. Hafer 7 -enth. Schalenfriichte  7f
- enth. Dinkel 7a - enth. Mandeln

-enth. Kamut 7b - enth. Haselnuss

5 - enth. Krebstiere Tc

- enth. Walnuss

7h

- enth. Macadamianuss 12 - enth. Soja

6 -enth. Milch einschl. ~ 7d
Laktose Te

- enth. C:

9

- enth. Pekannuss
- enth. Paranuss
- enth. Pistazie

8 -enth.
Sulfite
- enth. Sellerie
enth. Senf
- enth. Sesam

- mit Farbstoff
(gen-tech-frei)

- mit Konservierungsstoff

|

ol
F - geschwarzt
G- mit Phosphat

14 - enth. - mit G

A
B
13 - enth. Lupinen C-mit
icht D
E

- geschwefelt

J - gewachst




